Відповідно до вище зазначеного, Сторони дійшли
згоди викласти додатки до Договору № 202-10/22-С
від «24» жовтня 2022 р в новій редакції.
Сторони дійшли згоди викласти п 4 .2 даного
договору у наступній редакції: «Договірна ціна
(вартість) Робіт за цим Договором є твердою та
складає дев’ятсот сорок три тисячі сімдесят шість
грн. 16 коп. (943 076 гривень 16 копійок) без ПДВ,
крім того ПДВ 20% - сто вісімдесят вісім тисяч
шістсот п'ятнадцять грн. 23 коп. (188 615 гривень
23 копійки). Загальна ціна Договору становить Один
мільйон сто тридцять одна тисяча шістсот
дев’яносто одна гривня 39 копійки (1 131 691
гривня 39 копійки) з ПДВ, в тому числі ПДВ-20%:
Сто вісімдесят вісім тисяч шістсот п'ятнадцять грн.
23 коп. (188 615 гривень 23 копійок), і зазначається
в Договірній ціні, яка є невід’ємною частиною
Договору (Додаток №1)».